	附件1：

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2019年农业财政自治州专项资金（农村改革专项工作经费）

	主管部门
	昌吉州农业农村局
	实施单位
	昌吉回族自治州农村合作经济经营管理局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	8.96
	8.96
	8.96
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	8.96
	8.96
	8.96
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	职能：本单位承担农村土地承包管理、农村集体产改制度改革、构建新型农业经营体系三大改革任务。目标：1、承担国家级农村集体产权制度改革任务、全面完成农村土地确权颁证及各项培训、宣传、召开推进会等目标；2、完成有经营性资产的村农村集体产权制度改革试点工作。
	完成农村土地承包经营权确权登记颁证工作、有经营性资产的村农村集体产权制度改革试点工作、培育壮大新型经营主体工作已全部完成

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	完成新增农村集体产权制度改革试点改革任务的数量（个）
	147
	147
	8
	8
	/

	
	
	
	完成已确权农户农村土地承包经营权颁证工作（户）
	135696
	135696
	8
	8
	/

	
	
	质量指标
	耕地确权颁证完成率（%）
	≥95%
	95%
	8
	8
	/

	
	
	
	完成农村集体产权制度改革试点任务的完成率（%）
	≥95%
	95%
	8
	8
	/

	
	
	时效指标
	产权制度改革、土地确权颁证两项改革任务的完成及时率(%)
	≥95%
	95%
	8
	8
	/

	
	
	成本指标
	开展各项任务业务经费（万元）
	8.96
	8.96
	10
	10
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	保护农民财产权益、维护农村社会稳定
	维护
	90%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	确认了土地经营权的物权效力、更好地维护了农村妇女的土地承包权益、持续增加农民收入
	长期
	90%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度（%）
	≥95%
	95%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	


	附件2：

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2019年中央农业生产发展资金（农业类）（适度规模经营社会化服务））  

	主管部门
	昌吉州农业农村局
	实施单位
	昌吉回族自治州农村合作经济经营管理局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	6.68
	6.68
	0
	10
	0%
	0

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	6.68
	6.68
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	职能：本单位承担农村土地承包管理、农村集体产改制度改革、构建新型农业经营体系三大改革任务。目标1：农民合作社示范社、家庭农场、专业大户负责人培训                                                                             目标2：提高农民合作社理事长、管理人员财务人员素质
	截至目前受疫情等因素影响执行率为0，在2021年有计划有实效的组织开展专题培训，做好培训项目绩效管理。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	组织培训的班次（次）
	2
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	培训参加的人数（人次）
	300
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	培训的天数（天）
	6
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	质量指标
	培训覆盖率（%）
	≥95%
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	培训出勤率（%）
	≥95%
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	培训合格率（%）
	≥95%
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	培训计划按期完成率（%）
	≥95%
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	时效指标
	新型经营主体培训完成及时率
	≥100%
	0
	5
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	成本指标
	举办培训班讲课费、住宿伙食费、场地租赁等各项成本（万元）
	6.68
	0
	10
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	受训学员示范带动率
	≥95%
	0
	15
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	促进农业适度规模经营
	长期
	0
	15
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受训学员满意度(%)
	≥95%
	0
	10
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	总分
	 100
	0
	


	附件3：

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年农村财务管理及审计专项业务经费  

	主管部门
	昌吉州农业农村局
	实施单位
	昌吉回族自治州农村合作经济经营管理局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5
	5
	5
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	5
	5
	5
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	职能：本单位承担农村土地承包管理、农村集体产改制度改革、构建新型农业经营体系三大改革任务。目标1：督促指导县市农村财务规范化管理；目标2：督促指导七县市承担项目资金的合作社规范使用；目标3：督促指导“清产核资”平台及时录入 
	完成督促指导县市农村财务规范化管理、七县市承担项目资金的合作社规范使用、“清产核资”平台及时录入 

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	督促指导七个县市农村财务规范化管理的次数（次）
	2
	2
	8
	8
	/

	
	
	
	督促指导七县市承担项目资金的合作社规范使用的数量（个）  
	20
	20
	8
	8
	/

	
	
	
	督促指导“清产核资”平台录入的核算单位的数量（个）
	1814
	1814
	8
	8
	/

	
	
	质量指标
	督促指导完成率（%）
	≥95%
	95%
	8
	8
	/

	
	
	时效指标
	各项任务计划按期完成率（%）  
	≥95%
	95%
	8
	8
	/

	
	
	成本指标
	开展各项工作业务经费（万元） 
	5
	5
	10
	10
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	增进与群众联系，保障农村社会的稳定
	维护
	维护
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	防止集体资产流失
	长期
	长期
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度（%）
	≥95%
	95%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	


	附件4

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年自治州州级财政农业专项资金（农村改革专项业务经费）

	主管部门
	昌吉州农业农村局
	实施单位
	昌吉回族自治州农村合作经济经营管理局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	9.61
	10
	48%
	5

	
	其中：当年财政拨款
	20
	20
	9.61
	—
	
	—

	
	   上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	职能：本单位承担农村土地承包管理、农村集体产改制度改革、构建新型农业经营体系三大改革任务。目标：1、全面完成农村土地确权颁证、完成有经营性资产的村农村集体产权制度改革试点工作、培育壮大新型经营主体；2、完成各项改革任务培训、宣传、召开推进会。
	全面完成农村土地确权颁证、完成有经营性资产的村农村集体产权制度改革试点工作、培育壮大新型经营主体

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	对有经营性资产的村完成农村集体产权制度改革试点工作(个)
	147
	147
	6
	6
	/

	
	
	
	完成已确权农户农村土地承包经营权颁证工作（户）
	135696
	135696
	6
	6
	/

	
	
	
	新增州级示范社数量（家）
	20
	20
	5
	5
	/

	
	
	
	举办三期六天300人培训班（人）
	≥300
	0
	5
	0
	/

	
	
	质量指标
	确权颁证、农村集体产权制度改革试点任务、州级示范创建完成率（%）
	100
	100
	6
	6
	/

	
	
	
	受训人员培训合格率（%）
	100
	0
	6
	0
	/

	
	
	时效指标
	承担三大改革任务完成及时率
	100
	100
	6
	6
	/

	
	
	成本指标
	开展各项工作业务经费（万元）
	20
	9.61
	10
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	明晰试点村农村集体资产总量和农村集体经济组织成员数量，壮大集体经济，增加农民财产性收入
	增加
	90%
	10
	10
	/

	
	
	社会效益指标
	保护农民财产权益、维护农村社会稳定
	有效保护
	90%
	10
	10
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	确认了土地经营权的物权效力、更好地维护了农村妇女的土地承包权益、持续增加农民收入
	长期
	95%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度（%）
	≥95%
	95%
	10
	10
	/

	总分
	100 
	79
	

	附件5：

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年自治区农业生产新型经营主体培训  

	主管部门
	昌吉州农业农村局
	实施单位
	昌吉回族自治州农村合作经济经营管理局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	0
	10
	0%
	0

	
	其中：当年财政拨款
	20
	20
	0
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	职能：本单位承担农村土地承包管理、农村集体产改制度改革、构建新型农业经营体系三大改革任务。目标1：农民合作社示范社、家庭农场、专业大户负责人培训                                                                             目标2：督导检查承担项目的合作社资金的使用
	完成督导检查承担项目的合作社资金的规范使用

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分 
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	组织培训的班次
	2次
	0次
	6
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	培训参加的人数
	≥300人
	0人
	6
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	培训的天数
	≥6天
	0天
	6
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	督导检查承担项目资金合作社的次数
	2次
	2次
	6
	6
	/

	
	
	质量指标
	培训计划按期完成率
	≥95%
	0%
	6
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	
	
	督导检查完成率
	≥95%
	95%
	6
	6
	/

	
	
	时效指标
	各项任务计划按期完成及时率
	≥95%
	47%
	6
	3
	/

	
	
	成本指标
	开展各项工作业务经费
	20万元
	0
	8
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	促进适度规模经营，壮大集体经济
	促进
	47%
	15
	7
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	提高受训学员的示范带动率
	长期
	0%
	15
	0
	受疫情等因素影响执行率为0

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益农户满意度
	≥95%
	47%
	10
	5
	/

	总分
	100
	27
	




